

## pachet accesorii de birou

I.D.: 50399962

Data publicarii 07.10.20 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 1.440,41 RON - 1.440,41 RON

Descriere: Pachetul contine: Agrafe birou, 28mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500031 10 1.40 Lei 14.00  
Lei Agrafe birou, 50mm, 100 buc/cutie, FORPUS 5500061 5 3.60 Lei 18.00 Lei Capse 24/6,  
1000 buc/cutie, OFFICE POINT 550012101 20 1.40 Lei 28.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri  
EXXO - Culoare: negru 1530051 100 0.60 Lei 60.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO -  
Culoare: bleumarin 1530051 100 0.60 Lei 60.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO -  
Culoare: albastru 1530051 100 0.60 Lei 60.00 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO -  
Culoare: verde 1530051 100 0.60 Lei 60.00 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: verde  
212091425 50 6.79 Lei 339.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: albastru  
212091425 50 6.79 Lei 339.50 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm - Culoare: rosu 212091425  
10 6.79 Lei 67.90 Lei File protectie transparente, 60 microni, 100 buc/set OPTIMA Extra Wide  
309011214 5 13.80 Lei 69.00 Lei File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430  
325041039 1 20.80 Lei 20.80 Lei Mapa plastic cu capsă si perforatii indosariere D.RECT -  
Culoare: verde transparent 320121403 10 2.20 Lei 22.00 Lei Mapa plastic cu capsă si  
perforatii indosariere D.RECT - Culoare: rosu transparent 320121403 10 2.20 Lei 22.00 Lei  
Mapa plastic cu capsă si perforatii indosariere D.RECT - Culoare: albastru transparent  
320121403 10 2.20 Lei 22.00 Lei Perforator metalic NOKI Deluxe H-30, 30 coli 311061203 2  
29.00 Lei 58.00 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 2 29